

Suwałki, 16.09.2024 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 6

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w treści art. 132 ustawy Pzp.

Nazwa postępowania: „Dostawa pierwszego wyposażenia pawilonu zakwaterowania osadzonych na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach”
Znak sprawy: DKW.2232.4.2024

Do Zamawiającego – Aresztu Śledczego w Suwałkach wpłynęły zgodnie z treścią art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zmianami) zapytania do SWZ .

Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zmianami) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie do części X poz. 2 - materac jednoczęściowy.
Czy materac ma być zapinany na zamek czy zaszyty na stałe?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy materacy zaszytych na stałe.

Pytanie nr 2

Pytanie do części X, pozycja 19
W OPZ Zamawiający umieścił dwa sprzeczne zapisy. "konstrukcja z trójnogiem", a następnie "5 blokowanych kółek". Proszę o doprecyzowanie czy flipchart ma stać na trójnogu czy na 5 kółkach.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy flipcharta mobilnego wyposażonego w 5 kółek

Pytanie nr 3

Część 4. Pozostałe meble .
Poz. 27. Szafa lekarska dwudrzwiowa. Czy szerokość szafy została prawidłowo zapisana (60 cm). Czy powinna mieć wymiar 80 cm? Szafy z szer. 60 cm mają pojedyncze drzwi.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi w zestawie pytań i odpowiedzi nr 2 pytanie nr 2

Pytanie nr 4

poz. 28. Szafa lekarska góra/dół. prosze podać wymiary szafy.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy szafy lekarskiej góra / dół o wymiarach wys: 190 cm, szer: 80 cm, głębokość: 43,5 cm

Pytanie nr 5

Dotyczy cz. 4 Pozostałe meble . poz. 11 szafa BHP. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szafę o grubości blachy 0,5 mm (z dodatkowa konstrukcja zwiększająca stabilność szafy jak w szafach wykonanych z blachy o grubości 0,6-0,8 mm) i nośności póki 10 kg?

Odpowiedź

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę szafy o grubości blachy 0,5 mm (z dodatkową konstrukcją zwiększającą stabilność szafy jak w szafach wykonanych z blachy o grubości 0,6-0,8 mm) i nośności póki 10 kg?

Pytanie nr 6

Pytanie do cz. 4 Meble pozostałe
poz. 11 szafka BHP

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szafkę w której wszystkie elementy szafy wykonane z blachy 0,5 mm (specjalny profil wzmacniający konstrukcję daje parametry sztywności zbliżone do grubości blachy 0,6-0,8 mm) Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 5

Udzielona informacja nie ma wpływu na zmianę terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 30.09.2024 do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 30.09.2024 r. o godz. 11:00.

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Suwałkach

Marek Sowulewski